
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Dominik	WALTER

Název	práce Náplň	podnikatelského	záměru

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Antonin	Smejkal	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Myšlenka	předloženého	podnikatelského	záměru	je	velmi	zajímavá,	nicméně	parametry	projektu
nejsou	nastaveny	tak,	aby	uspokojily	finanční	potřeby	případných	zakladatelů.	Náklady	jsou
částečně	podhodnocené	a	ne	všechny	části	dokumentu	jsou	provázané	s	jeho	ekonomickou	částí.
Určité	výtky	směřují	i	do	vypovídací	schopnosti	sestaveného	dotazníku.	Student	pracoval
samostatně	a	nelze	projektu	upřít	dílčí	propracovanost	(např.	marketing).

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Nemyslíte	si,	že	největším	lákadlem	pro	klienty	v	tomto	oboru	podnikání	bude	neustálé
rozšiřování	nabídky	her	a	postupné	zdokonalování	herního	zařízení?	Nebylo	by	dobré	ve	finančním
plánu	s	tímto	uvažovat?
2)	Dostal	jste	se	správně	k	CF	ve	výši	124	tis.Kč.	Nikde	však	nemáte	uvedené,	jak	jste	se	k	tomuto
číslu	dostal.	Prosím	rozepište.
3)	Jak	jste	využil	konkrétně	poznatky	Vašeho	dotazníkového	šetření	při	sestavení	podnikatelského
plánu?

Datum:	14.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce




